
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore: ORIETTA D'OTTAVI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Stato Giuridico del Personale -
UOS Reclutamento e Carriera del Personale

OGGETTO: Rettifica alla Determinazione Dirigenziale n. 2323 del 16.10.2023 Avviso pubblico di mobilita' volontaria
nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica

Centro di Costo: BB07

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del
Procedimento

UOC Stato Giuridico del
Personale

Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

 ORIETTA D'OTTAVI Dott.ssa MARIA NOVELLA SANTI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il presente provvedimento si
compone di n.4 pagine di cui n.0
pagine di allegati

UOS Reclutamento e Carriera
del Personale

Dr.ssa DONATELLA FOSCHI



 

IL DIRETTORE DELLA UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA 

U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato istituito il 

Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato Giuridico del Personale;  

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di verifica 

regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e 

delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;  

 

VISTA la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, nell’ambito dell’individuazione delle 

competenze nell’adozione degli atti amministrativi delegati, sono stati individuati, tra l’altro, la tipologia relativa 

all’ammissione/esclusione candidati e alla nomina commissione;  

 

Premesso che 

- con Deliberazione n. 179 del 15/02/2023 è stato indetto un Avviso pubblico di mobilità volontaria nazionale, per 

titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di n. 2 posti nel profilo di Tecnico della Riabilitazione Psichiatrica (Area dei Professionisti della Salute 

e dei Funzionari); 

- il bando è stato pubblicato sul B.U.R. Lazio n. 46 del 08/06/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n. 46 del 20/06/2023, nonché sul sito istituzionale dell’Azienda; 

- con Determinazione Dirigenziale n. 2323 del 16/10/2023 si è proceduto all’ammissione, esclusione dei candidati; 

 

RILEVATO che per mero errore materiale la candidata Ucciero Angelina è stata inserita nell’elenco dei 

candidati ammessi alla procedura di mobilità mentre invece non è in possesso del requisito di cui all’art. 1.1 del bando; 

 

RITENUTO di dover rettificare relativamente a quanto sopra la Determinazione Dirigenziale n. 2323 del 16/10/2023 

in relazione all’elenco dei candidati ammessi/esclusi alla procedura di mobilità volontaria, come di seguito: 

 

CANDIDATI AMMESSI: 

 

N. COGNOME NOME AMMESSI 

1 BRUNELLESCHI MARTINA AMMESSA 

2 BUCCELLA MAURIZIO AMMESSO 

3 CASILLO NICOLETTA AMMESSA 

4 CERASANI SILVIA AMMESSA 

5 DE CAROLIS LAURA AMMESSA 

6 DI RUSSO SARA AMMESSA 

7 DIETRICH SARA AMMESSA 

8 EVENGELISTA ELENA AMMESSA 

9 FILIPPONI SERENA AMMESSA 

10  LUCATTELLI ROMANA AMMESSA 

11  MORETTI VIRGINIA AMMESSA 

12 MOSCATELLI MARIA CHIARA AMMESSA 

13 NATALE DANIELE AMMESSO 

14 PASQUALI ROSI AMMESSA 

15 PIERUCCI EMILIA AMMESSA 

16 PUCILLO FEDERICA AMMESSA 

17 SANNA JESSICA AMMESSA 

18  SARNATANO GIULIA AMMESSA 

19 SCATAGLINI CHIARA AMMESSA 

20  VALERIO FEDERICA AMMESSA 

 

 



 

  

CANDIDATI ESCLUSI: 

 

N. COGNOME NOME ESCLUSI MOTIVAZIONE 

1  METRUCCIO 
EMANUELA 

ESCLUSA Il candidato non è in possesso del requisito di ammissione di cui al 
paragrafo n. 1 del bando.  

2 UCCIERO ANGELINA  ESCLUSA Il candidato non è in possesso del requisito di ammissione di cui al 
paragrafo n. 1 del bando. 

 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 

della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 

all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni 

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 

 

DI RETTIFICARE la Determinazione Dirigenziale n. 2323 del 16/10/2023 in relazione all’elenco dei candidati 

ammessi/esclusi, come di seguito: 

 

CANDIDATI AMMESSI: 

 

N. COGNOME NOME AMMESSI 

1 BRUNELLESCHI MARTINA AMMESSA 

2 BUCCELLA MAURIZIO AMMESSO 

3 CASILLO NICOLETTA AMMESSA 

4 CERASANI SILVIA AMMESSA 

5 DE CAROLIS LAURA AMMESSA 

6 DI RUSSO SARA AMMESSA 

7 DIETRICH SARA AMMESSA 

8 EVENGELISTA ELENA AMMESSA 

9 FILIPPONI SERENA AMMESSA 

10  LUCATTELLI ROMANA AMMESSA 

11  MORETTI VIRGINIA AMMESSA 

12 MOSCATELLI MARIA CHIARA AMMESSA 

13 NATALE DANIELE AMMESSO 

14 PASQUALI ROSI AMMESSA 

15 PIERUCCI EMILIA AMMESSA 

16 PUCILLO FEDERICA AMMESSA 

17 SANNA JESSICA AMMESSA 

18  SARNATANO GIULIA AMMESSA 

19 SCATAGLINI CHIARA AMMESSA 

20  VALERIO FEDERICA AMMESSA 

 

 

CANDIDATI ESCLUSI: 

 

N. COGNOME NOME ESCLUSI MOTIVAZIONE 

1  METRUCCIO 
EMANUELA 

ESCLUSA Il candidato non è in possesso del requisito di ammissione di cui al 
paragrafo n. 1 del bando.  

2 UCCIERO ANGELINA  ESCLUSA Il candidato non è in possesso del requisito di ammissione di cui al 
paragrafo n. 1 del bando. 

 



 

  

 

- di disporre la pubblicazione sul sito aziendale del presente provvedimento che deve considerarsi, a tutti gli 

effetti, quale notifica a tutti gli interessati; 

 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai 

sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n.69 nel rispetto comunque della normativa sulla protezione 

dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari 

rispetto alla finalità di pubblicazione. 

 

Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione Dirigenziale 

curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 
 

Il Direttore 
UOC Stato Giuridico del Personale  

(Dr.ssa Maria Novella Santi) 
 

Il Direttore 
Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane 

(Dr.ssa Mirella Peracchi) 
 

 


	DETRGNUM: 2512
	DETRGDAT: 08/11/2023
	DETRSNUM: 1094
	DETRSDAT: 08/11/2023
		2023-10-31T10:14:16+0100
	ORIETTA D'OTTAVI


		2023-10-31T15:40:02+0100
	DONATELLA FOSCHI


		2023-11-06T15:14:40+0100
	MARIA NOVELLA SANTI


		2023-11-08T14:02:08+0100
	MIRELLA PERACCHI




